
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa licencji oprogramowania Microsoft 365 oraz licencji oprogramowania Adobe lub równoważnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Sano - Centrum Zindywidualizowanej Medycyny Obliczeniowej - Międzynarodowa Fundacja
Badawcza

1.2.) Oddział zamawiającego: Sano - Centrum Zindywidualizowanej Medycyny Obliczeniowej - Międzynarodowa Fundacja
Badawcza

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 384298430

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Nawojki 11

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 30-072

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: procurement@sanoscience.org

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: sano.science

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00121751/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-13 17:03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00118098/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Dostawa licencji oprogramowania Adobe lub równoważnych
Przedmiotem zamówienia jest dostawa:
1 (jednej) 12-miesięcznej licencji oprogramowania Adobe Creative Cloud dla zespołów, w wersji wielojęzykowej (minimum
Polskiej oraz Angielskiej),
5 (pięciu) 12-miesięcznych licencji oprogramowania Adobe Acrobat Pro DC dla zespołów, w wersji wielojęzykowej
(minimum Polskiej oraz Angielskiej),
1 (jednej) 12-miesięcznej licencji oprogramowania Adobe Stock dla zespołów
lub równoważnych.
Zamawiający zastrzega możliwość zastosowania prawa opcji w zakresie zwiększenia ilości zamawianych licencji
oprogramowania:
Adobe Creative Cloud lub równoważnych o zakup maksymalnie 2 licencji na okres proporcjonalny do końca obowiązywania
licencji dostarczonych w ramach zamówienia podstawowego.
Adobe Acrobat Pro DC lub równoważnych o zakup maksymalnie 2 licencji na okres proporcjonalny do końca obowiązywania
licencji dostarczonych w ramach zamówienia podstawowego.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00121751/01 z dnia 2022-04-13

2022-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Z prawa opcji Zamawiający może skorzystać w terminie do 12 miesięcy od daty podpisania umowy.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w tym wymagania dotyczące gwarancji i wsparcia technicznego zawiera
Załącznik 1 do SWZ.

Termin realizacji zamówienia 
Licencje w zakresie zamówienia podstawowego muszą zostać dostarczone w terminie do 5 dni roboczych od dnia zawarcia
umowy.
Licencje objęte prawem opcji muszą być dostarczone każdorazowo do 5 dni roboczych od daty zgłoszenia zapotrzebowania
przesłanego na adres e-mailowy Wykonawcy wskazany w umowie.

Po zmianie: 
Dostawa licencji oprogramowania Adobe lub równoważnych
Przedmiotem zamówienia jest dostawa:
1 (jednej) 12-miesięcznej licencji oprogramowania Adobe Creative Cloud (wszystkie aplikacje) dla zespołów, w wersji
wielojęzykowej (minimum Polskiej oraz Angielskiej),
5 (pięciu) 12-miesięcznych licencji oprogramowania Adobe Acrobat Pro DC dla zespołów, w wersji wielojęzykowej
(minimum Polskiej oraz Angielskiej),
1 (jednej) 12-miesięcznej licencji oprogramowania Adobe Stock ( 40 obrazów na miesiąc) dla zespołów
lub równoważnych.
Zamawiający zastrzega możliwość zastosowania prawa opcji w zakresie zwiększenia ilości zamawianych licencji
oprogramowania:
Adobe Creative Cloud lub równoważnych o zakup maksymalnie 2 licencji na okres proporcjonalny do końca obowiązywania
licencji dostarczonych w ramach zamówienia podstawowego.
Adobe Acrobat Pro DC lub równoważnych o zakup maksymalnie 2 licencji na okres proporcjonalny do końca obowiązywania
licencji dostarczonych w ramach zamówienia podstawowego.
Z prawa opcji Zamawiający może skorzystać w terminie do 12 miesięcy od daty podpisania umowy.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w tym wymagania dotyczące gwarancji i wsparcia technicznego zawiera
Załącznik 1 do SWZ.

Termin realizacji zamówienia 
Licencje w zakresie zamówienia podstawowego muszą zostać dostarczone w terminie do 5 dni roboczych od dnia zawarcia
umowy.
Licencje objęte prawem opcji muszą być dostarczone każdorazowo do 5 dni roboczych od daty zgłoszenia zapotrzebowania
przesłanego na adres e-mailowy Wykonawcy wskazany w umowie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-20 10:00

Po zmianie: 
2022-04-21 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-20 10:15

Po zmianie: 
2022-04-21 10:15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00121751/01 z dnia 2022-04-13

2022-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa licencji oprogramowania Microsoft 365 oraz licencji oprogramowania Adobe lub równoważnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Sano - Centrum Zindywidualizowanej Medycyny Obliczeniowej - Międzynarodowa Fundacja Badawcza
	1.2.) Oddział zamawiającego: Sano - Centrum Zindywidualizowanej Medycyny Obliczeniowej - Międzynarodowa Fundacja Badawcza
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 384298430
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Nawojki 11
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 30-072
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: procurement@sanoscience.org
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: sano.science
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00121751/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-13 17:03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00118098/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



